
bioMérieux Italia S.p.A.

Sede legale Via di Campigliano 58 Loc. Ponte a Ema – 50012 Bagno a Ripoli (FI) Italia
Tel. +39 055 64497 / Fax +39 055 643025 / www.biomerieux.it

Capitale sociale € 9.000.000 i.v. Socio Unico / n. REA FI 443558 / C.F. 07146020586 / P.IVA 01696821006
Iscrizione Registro AEE n.IT08020000001774

Pag. 1 di 3

Spett.le
A.S.L. CN2
VIA VIDA, 10
12051 ALBA (CN)

Cod. Cliente: 0001080354

S.C. Logistica, Patrimonio,Servizi ed Acquisti

Firenze lì, 17/11/2021
(nostro prot. n° TPRI-1352/2021-1412)

OGGETTO: TD MEPA 1908067 _PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA MEPA,
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DIAGNOSTICI VARI (EX LOTTO 4) OCORRENTI ALLA S.C.
LABORATORIO ANALISI DEL P.O. MICHELE E PIETRO FERRERO DI VERDUNO DELL’ASL CN2 ALBA-
BRA, RINNOVO CONTRATTO, AI SENSI DELL’ART. 63 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. E DEL
REGOLAMENTO PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE
DI RILEVANZA COMUNITARIA. GARA N. 8347711, CIG N. 897728953D.
RICHIESTA RINNOVO.

La sottoscritta CHIARA BROVERO, nata a Genova(GE) il 22/03/1980 C.F. BRVCHR80C62D969T residente
in Via Romana,12 - Firenze, nella sua qualità di PROCURATORE SPECIALE della ditta BIOMÉRIEUX ITALIA
S.p.A. con sede legale in Bagno a Ripoli (FI), Via di Campigliano n. 58, codice fiscale 07146020586/partita
IVA 01696821006, tel. 055/6449932 fax 055/6449936, pec gare.contratti@pec.biomerieux.it, in
rifermento alla Vostra richiesta indicata in oggetto [prot. 0099493 del 12.11.2021], ai fini
dell’affidamento della fornitura di diagnostici vari (ex lotto 4) per un periodo di 12 mesi, con la presente,
Vi sottopone la seguente offerta:

Codice
prodotto

Descrizione prodotto
n.

conf.
offerte

Prezzo offerto
a Conf.

(I.V.A. esclsa)

Importo
totale offerto
(I.V.A. esclusa)

43461
chromID™ Strepto B
20 piastre

67 € 60,00 € 4.020,00

10500
API Candida
10 gallerie + 10 fiale di terreno

9 € 88,20 € 793,80

10400
API NH
10 gallerie + 10 fiale di terreno

4 € 137,00 € 548,00

45534
Genbag Anaer
20 buste + 20 generatori + 2 barrette
di chiusura

4 € 45,90 € 183,60



bioMérieux Italia S.p.A.

Sede legale Via di Campigliano 58 Loc. Ponte a Ema – 50012 Bagno a Ripoli (FI) Italia
Tel. +39 055 64497 / Fax +39 055 643025 / www.biomerieux.it

Capitale sociale € 9.000.000 i.v. Socio Unico / n. REA FI 443558 / C.F. 07146020586 / P.IVA 01696821006
Iscrizione Registro AEE n.IT08020000001774

Pag. 2 di 3

Codice
prodotto

Descrizione prodotto
n.

conf.
offerte

Prezzo offerto
a Conf.

(I.V.A. esclsa)

Importo
totale offerto
(I.V.A. esclusa)

45533
Genbag CO2
20 buste + 20 generatori + 2 barrette
di chiusura

12 € 45,10 € 541,20

45532
Genbag Microaer
20 buste + 20 generatori + 2 barrette

34 € 49,50 € 1.683,00

96124
Genbox Anaer
10 generatori

10 € 20,00 € 200,00

96126
Genbox CO2
10 generatori

12 € 19,80 € 237,60

42508
Urea-Arginina Lyo-Brodo 2
25 test

32 € 65,00 € 2.080,00

422083
MYCOPLASMA IST3
25 TESTS

15 € 165,00 € 2.475,00

14348
ATB PSE EU
25 gallerie

4 € 200,00 € 800,00

70520
EHR(Ehrlich)
1 fiala + flaconi conta gocce

1 € 11,00 € 11,00

IT333
PASTOREX STAPH PLUS 50 TEST
50 test

7 € 160,00 € 1.120,00

14960
ATB Medium
100 fiale x 7 ml

1 € 88,00 € 88,00

20100
API 20 E
25 gallerie

2 € 183,60 € 367,20

14268
ATB ANA EU
10 gallerie + 10 fiale di ATB S Medium

2 € 87,30 € 174,60

20300
API 20 A
25 gallerie + 25 fiale di terreno

3 € 225,00 € 675,00

Importo totale offerto (I.V.A. esclusa) € 15.998,00

Ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D. Lgs. 50/2016 come modificato dal D. Lgs. 56/2017, si dichiara che
gli oneri aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui
luoghi di lavoro sono pari a € 15,00 (quindici/00) e sono ricompresi nell’importo complessivo della
fornitura.



bioMérieux Italia S.p.A.

Sede legale Via di Campigliano 58 Loc. Ponte a Ema – 50012 Bagno a Ripoli (FI) Italia
Tel. +39 055 64497 / Fax +39 055 643025 / www.biomerieux.it

Capitale sociale € 9.000.000 i.v. Socio Unico / n. REA FI 443558 / C.F. 07146020586 / P.IVA 01696821006
Iscrizione Registro AEE n.IT08020000001774

Pag. 3 di 3

CONDIZIONI DI FORNITURA:
I prezzi sopra indicati sono da considerarsi remunerativi, comprensivi di trasporto imballo ad
eccezione della sola I.V.A. che graverà a Vs. carico nella misura del 22%
Ordinativi:modalità di trasmissione degli ordini:

· Via mail all’indirizzo ordini.reagenti@biomerieux.com

· Via fax al numero verde 800012060

· Via pec all’indirizzo ordini.reagenti@pec.biomerieux.it

· Per posta alla Casella Postale Ufficio Ordini c/o bioMérieux Italia, via di Campigliano, 58 -
50012 Bagno a Ripoli (FI)

· Tramite canale elettronico codice identificativo NSO0:REUACBWY
Solo in caso di canoni di strumentazioni:

· Via mail all’indirizzo ufficio.gare@biomerieux.com

· Via pec all’indirizzo gare.contratti@pec.biomerieux.it

· Via fax al numero 055.6449936

· Tramite canale elettronico codice identificativo NSO0:REUACBWY

Precisiamo che la presente offerta o sua accettazione non ha valenza di ordine.

Imballo: gratis
Trasporto: a mezzo vettore con sedi dislocate sul territorio nazionale
Consegna: Per i reagenti disponibili a magazzino, per tutti gli ordini che arriveranno entro le ore
13.00 le consegne saranno eseguite con tempistiche da 48 ore ad un massimo 5 giorni lavorativi,
secondo la destinazione geografica del cliente.
Per gli strumenti fino ad un massimo 60 giorni dalla data dell'ordine.
Per Labguard fino ad un massimo 90 giorni dalla data dell'ordine.
Pagamento: ai sensi del D.Lgs. n° 192 del 09/11/2012
I.V.A.: a vostro carico nella misura del 22%

Validità offerta: 12 mesi

Restando a disposizione per eventuali chiarimenti, porgiamo distinti saluti.

FIRMA DIGITALE


